1
R
U
S
5.
05
0.
0/

Рамка, винты и гайки из высококачественной стали
2 винта ISOLATOR BOLT
Расшифровка типового
обозначения FSA-IB
(в то же время пример для заказа)
2.1.2	 Расшифровка типового обозначения FSA
		  (в то же время пример для заказа)
Термовыключатель TS
4
R
U
S
5.
05
0.
0/
06
.1
5
FSK  –  127  -  2  .  X  /  O  /  FT200  /  12  /  ...
Датчик уровня жидкости
Типоразмер
≅ Расстояние между центрами винтов
127
176
254
381
Материал уплотнений
2	 =	 фторсодержащий эластомер (витон)
Серия
(определяется производителем)
Переключательная функция
O 	 = 	 размыкающий контакт 	 размыкание при уровне переключения
C 	 = 	 замыкающий контакт 		 замыкание при уровне переключения
W	 =	 переключающий контакт	 размыкание и замыкание при уровне переключения
								        (штекер Z4 = стандартное исполнение)
Дополнительная термофункция
–		  = без дополнительной функции
FT 200	 = сенсорный термометр 200 мм
FT 300	 = сенсорный термометр 300 мм
TSL 60 	 = термовыключатель, номинальная температура 60 °C
TSL 70 	 = термовыключатель, номинальная температура 70 °C
TSL 80	 = термовыключатель, номинальная температура 80 °C
TFP 100	 = датчик температуры от -40 °C до +150 °C
Условия монтажа
Резьба пустотелого винта
M 12 (стандартная)
M 10 (кроме TS)
Штекер
Не указано	 =	 3-контактный MPM (стандартный)
Z4			   =	 4-контактный Hirschmann
SEW			  =	 4-контактный M12x1 (штекер для датчиков, горизонтальный)
SES			  =	 4-контактный M12x1 (штекер для датчиков, вертикальный)
Форма B		  =	 специальное присоединение приборного штекера
Расшифровка типового обозначения FSK
(в то же время пример для заказа)
FSK  –  127  –  1  .  O  /  W  /  –  /  12  /  2SP
Наименование
FSK		  =	 датчик уровня жидкости
FSKV	 =	 датчик уровня жидкости с изменяемыми точками переключения
Типоразмер
≅ Расстояние между центрами винтов
127
176
254
381
Материал уплотнений
1	 =	 акрилнитрилбутадиеновый каучук (пербунан)
Серия
(определяется производителем)
Переключательная функция
W	 =	 переключающий контакт, размыкание и замыкание при уровне переключения
Дополнительная термофункция
–	 =	 без дополнительной функции (стандартное исполнение)
Условия монтажа
12	 =	 M12 (резьба пустотелого винта)
Точки переключения
2SP	 =	 2 точки переключения (1 – минимум, 1 – максимум)
дополнительные точки переключения по запросу
Штекер
FSK-2SP:	5-контактный, M12x1, вилка
FSK-V:	 3-контактный, M8x1, вилка
Расшифровка типового обозначения FSK-2SP/FSK-V
(в то же время пример для заказа)
5
R
U
S
5.
05
0.
0/
06
.1
5
TS  –  70  /  X  /  12
Наименование
TS - термовыключатель (для FSA)
TS-L - длинный термовыключатель (для FSK)
Номинальная температура
60 °C
70 °C
80 °C
Серия
(определяется производителем)
Резьба пустотелого винта
M 12
Расшифровка типового обозначения TS
(в то же время пример для заказа)
2.1.4	 Тип конструкции
Данные устройства предназначены
для непосредственного монтажа
на резервуары рабочих жидкостей
гидравлических систем.
2.1.5	 Тип присоединения
FSA/FSK
Крепление осуществляется при
помощи двух пустотелых винтов.
Присоединительные отверстия могут
быть выполнены как в виде резьбовых,
так и в виде сквозных отверстий (Ø 13,
Ø 11).
TS
Вместо нижнего пустотелого винта
FSA/FSK может быть встроен

ов
ен
ь
пе
ре
кл
ю
че
ни
я
Момент затяжки
8-10 Нм
Монтажный
размер ок. 65
Тип Типоразмер L1 L2 L3 N ок. S
FSK-127-1.0/W/-/12/2SP 127   88 127 159   47,5   77
FSK-176-1.0/W/-/12/2SP 176 137 176 208   96,5 126
FSK-254-1.0/W/-/12/2SP 254 215 254 286 174,5 204
FSK-381-1.0/W/-/12/2SP 381 342 381 413 301,5 331
Типоразмер = расстояние
между центрами винтов L1 L2 L7
127 88 127 203
176 137 176 252

FSK с термовыключателем TS-L
Угловая коробка M8x1 для FSKV
регулируемая
с кабелем
Д = 2 м
регулируемая
без кабеля
FSK с изменяемыми точками переключения
3.3.	ТЕРМОВЫКЛЮЧАТЕЛЬ TS/TS-L
см. FSA со встроенным TS
см. FSK со встроенным TS-L
Момент
затяжки
6-8 Нм
Тип Типоразмер L0 L1 L2 L3 L4 L5 L6
FSKV-127 127 159 88 127 96 101 40 65
FSKV-176 176 208 137 176 145 150 89 114
FSKV-254 254 286 215 254 223 228 167 192
FSKV-381 381 413 342 381 350 355 294 319
№ для заказа: 6105865 6105866
ок
. 2
6 -